ב"כ המשיב כאמור טען טענות רבות, אולם לא הביא ולו נימוק אחד להצדיק החרגת עניינו של המשיב מהכלל המורה
למעצר עד תום ההליכים לאחר קביעתן של ראיות לכאוריות לביצוע עבירות סמים מסוג זה.

ובהינתן עילת מעצר בעצמה מוגברת ובהעדר חלופת מעצר לאיין סיכומם של דברים, בהינתן ראיות לכאורה מוצקות
ממסוכנות המשיב, אני מורה על מעצרו עד תום ההליכים במשפטו.

ניתנה והודעה היום י"א אדר תשע"ז, 09/03/2017במעמד הנוכחים.

שוש שטרית , שופטת בכירה